
článek ll.
Základní ustanovení

l Hmluvnl otrany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyp|ývajicí se řídí
loulo omlouvou a obchodním zákoníkem, ustanoveními §566 a násl. o smlouvě
mmndAtnl a dalšími příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

j t1mluvnl strany prohlašují, že údaje uvedené v článku l. jsou v souladu se skutečností a
měny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

:i Mandatář prohlašuje, že je oprávněn podnikat v záležitostech, které jsou předmětem
IMO 8m|ouvy, a to na základě oprávnění k činnosti správa a údržba nemovitostí, včetně
mjlgt'ováni provozu tepelných zdrojů. výpis z obchodního rejstříku o mandatáři je
pľípojen k této smlouvě.

článek III.
Předmět a účel smlouvy

l Mandatář se touto smlouvou zavazuje, že bude provádět ve prospěch a na účet
mandanta občasný dohled 2x měsíčně a údržbu odběrného tepelného zařízení
mandanta v objektu Sauerova 2, Praha 3

2 Odběrným tepelným zařízením mandanta se pro účely této smlouvy rozumí plynová
kotelna v rozsahu podle předávacího protokolu.

j Předmětem této smlouvy není dodávka tepelné energie, kterou provádí mandatář jako
držitel licence na výrobu a rozvod tepla pro odběratele v předacím místě - na patě
objektu, kde je osazen měřič. V důsledku toho nenese mandatář odpovědnost
za dodávky tepelné energie pro mandanta ani za funkčnost soustavy z hlediska její
regulace. Nese však odpovědnost za to, že jednotlivé součásti odběrného tepelného
zařízení budou průběžně v řádném provozuschopném stavu.

4, Mandatář bude vykonávat pro mandanta tyto činnosti
· 24 hodinovou havarijní služba na tel.čísle 732 619 601, z dojezdem do 120 minut od

nahlášeni, v rozsahu nezbytném pro neprodlené zprovoznění odběrného tepelného
zařízeni v celkové ceně do 50 000 KČ bez DPH.

· údržba:
kontrola přívodu vzduchu
konrola zajištění a přístupu do tepelného zdroje
kontrola elektroinstalace
kontrola pojistných ventilů ( ČSN 060830)
kontrola zabezpečovcích zařízení ( ČSN 060830)
kontrola bojlerů,ohřívačů a nádrží
kontrola osvětlení
kontrola stavu a těsností armatur
kontrola potrubí
kontrola tepelné izolace
kontrola funkčnosti regulace ÚT
kontrola funkčnosti regulace TV
kontrola MaR
kontrola měřičů
kontrola elektromotorů, pohonů a čerpadel
oprava netěsností potrubí včetně promazání a protočení armatur
nastavení režimů ÚT a TV v návaznosti na měření regulací

výše zmiňované činnosti budou vedeny v provozním deníku, který bude umístěn ve
plynové kotelně
klíč od tepelného zdroje bude předán zástupci mandanta v zapečetěné obálce pro
potřeby k zajištění pro provedení případných havarijních zásahů ( uzavřeni přívodu
vody atd.), aby nevznikaly další škody na majetku mandanta. Mandant je povinen po

2/4


